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ROSARIO, &

VISTO el CUDI: UNR: 38086/2021 por el cual el Instituto Politécnico Superior
“General San Martin” eleva la resotucion n° 278/23 IPS de fecha 28 de febrero de 2023 por la
que se propone ¢l llamado a inscripcion para cubrir cargos interinos v reemplazantes de
profesores de nivel secundario y técnico superior en el Departamento de Ciencias Humanas y

Naturales del mencionado Instituto, y

Teniendo en cuenta la intervencion de Secretaria Privada y el Area Acadeémicay

Aprendizaje y lo dispuesto en fa Ordenanza n® 735.

Por ello,
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE RGSARIO
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Disponer el llamado a Inscripcién para cubrr cargos interinos v
reemplazantes de profesores de nivel secundario y téenico superior en el Departamento de
Ciencias Humanas y Naturales del Instituto Politécnico Superior “General San Martin” de la
Universidad Nacional de Rosario.

ARTICULO 2°.- Designar la Comisién Asesora que actuard en el mismo, segin el Anexo que
forma parte de la presente.

ARTICULO 3°.- Inscribase, comuniquese y pase al Instituto Politécnico Superior “General

San Martin™, para la prosecucion del tramite.
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ANEXO

DEPARTAMENTO: Ciencias Humanas y Naturales .

AREA: GEOGRAFIA

CUDIL: UNR: 38086/2021

PROPUESTA DE CONSTITUCION DE LA COMISION ASESORA:

Evaluacién de Antecedentes: Articulo 27° Ordenanza 735

CARRERA: Educacién Técnico Profesional de Nivel Secundario.

DOCENTES:
o TITULAR:
e TITULAR:
e TITULAR:

¢ SUPLENTE:
o SUPLENTE:
e SUPLENTE:

GRADUADOS:
e TITULAR:

o SUPLENTE:

ESTUDIANTES:
o TITULAR:

e SUPLENTE:

Mtr. SKINDZIER, Nélida Elda. 7
Mtr, PEREZ BALDRICH, Nuria Liliana.
Mitr. ATUN, Débora Susana.

Mir. COPPARI, Mariela Luisa.

Mir. LUGO, Erica Mariana

Lic. SCALONA, Elvira Juana.

Téc. CASIELLO, Lucia.
Téc. DE MOYA, PEDRO.

Téc. CONIGLIO, Fabrizio Giovani.
Téc. CHIARITO, Isabella.

2012/2028"

D.N.IL N*
D.N.L N*
D.N.I N%
D.N.I N%
D.N.L N*
D.N.I N%

DN.IL N
D.N.I N

D.N.I N%
DNI N%

13.953.347.
17.229.147.
18.593.610.
16.837.849.
29.125.730.
16.064.224.

37.079.151.
37.335.045.

45.344.934.
45.505.517.




