

# ROSARIO, 2 7 ABR 2023

VISTO el CUDI: UNR: 38086/2021 por el cual el Instituto Politécnico Superior "General San Martín" eleva la resolución nº 278/23 IPS de fecha 28 de febrero de 2023 por la que se propone el llamado a inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes de profesores de nivel secundario y técnico superior en el Departamento de Ciencias Humanas y Naturales del mencionado Instituto, y

Teniendo en cuenta la intervención de Secretaría Privada y el Área Académica y Aprendizaje y lo dispuesto en la Ordenanza nº 735.

Por ello,

### EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Disponer el llamado a Inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes de profesores de nivel secundario y técnico superior en el Departamento de Ciencias Humanas y Naturales del Instituto Politécnico Superior "General San Martín" de la Universidad Nacional de Rosario.

ARTICULO 2°.- Designar la Comisión Asesora que actuará en el mismo, según el Anexo que forma parte de la presente.

ARTICULO 3°.- Inscribase, comuníquese y pase al Instituto Politécnico Superior "General

San Martín", para la prosecución del trámite.

RESOLUCIÓN Nº 2012/2023

mg.

ecretaria de lired madeinca y de aprendicase

artolacci Lic FRANCO/B

UNIVERSIDAD }



CUDI: UNR: 38086/2021

### ANEXO

**DEPARTAMENTO:** Ciencias Humanas y Naturales .

ÁREA: GEOGRAFÍA

## PROPUESTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN ASESORA:

Evaluación de Antecedentes: Artículo 27º Ordenanza 735

CARRERA: Educación Técnico Profesional de Nivel Secundario.

### **DOCENTES:**

<b>\$</b>	TITULAR:	Mtr. SKINDZIER, Nélida Elda.	D.N.I. N°: 13.953.347.
6	TITULAR:	Mtr. PEREZ BALDRICH, Nuria Liliana.	D.N.I. N°: 17.229.147.
0	TITULAR:	Mtr. AJÚN, Débora Susana.	D.N.I. N°: 18.593.610.
•	SUPLENTE:	Mtr. COPPARI, Mariela Luisa.	D.N.I. N°: 16.837.849.
•	SUPLENTE:	Mtr. LUGO, Érica Mariana .	D.N.I. Nº: 29.125.730.
0	SUPLENTE:	Lic. SCALONA, Elvira Juana.	D.N.I. N°: 16.064.224.

#### GRADUADOS:

6	TITULAR:	Téc. CASIELLO, Lucía.	D.N.I. N°: 37.079.151.
•	SUPLENTE:	Téc. DE MOYA, PEDRO.	D.N.I. N°: 37.335.045.

### **ESTUDIANTES:**

0	TITULAR:	Téc. CONIGLIO, Fabrizio Giovani.	D.N.I. N°: 45.344.934.
es.	SLIPI ENTE:	Téc CHIARITO, Isabella.	D.N.I. N°: 45.505.517.